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			Mansur Yavaş'ı desteklemek ve iletişime geçmek için Gönüllü olun.
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			2019 Yerel Seçimlerinde Söz Verdiğimiz Vaatlerimiz.
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			Geçmişi Onarıyor, Sağlıklı ve Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Yatırım Yapıyoruz.
		

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
		
				
				
			“BAŞKENT’İN YÖNETİMİNDE ŞEFFAFLIK VE KATILIMCILIK EVRENSEL ÖLÇÜTLERDE UYGULANIYOR” 
		

				

				
				
			T.C. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, şeffaf, hesap verebilir ve sağladığı sosyal hesap verebilirlik ve katılımcı karar alma anlayışı ile örnek bir yönetim sergilemektedir.
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			PAYLAŞ dikimevi-natayolu raylı sistem hattı Başkentte 12 yılın ardından bir metro projesinin startı verdik. Dikimevi – Natoyolu Raylı Sistem Uzatma Hattı Projesi, A1- AŞTİ-Dikimevi Ankaray...		
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			PAYLAŞ İvedik-Temelli-Polatlı Arası İçme Suyu İletim Hattı Etimesgut, Sincan (Temelli, Organize Sanayi Bölgeleri, Yenikent) ve Polatlı ilçelerine içme suyu sağlayacak proje 2012 tarihinde onaylanmış, 2015...		
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			PAYLAŞ İstasyon Caddesi Alternatif Yol Projesi Yılların trafik sorununu çözdük, Etimesgut İstasyon Caddesi Alternatif Bulvar Projesini tamamladık. Toplam uzunluğu 9 kilometre olan bulvar; 4 demiryolu...		
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			TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK TARIM KAMPÜSÜ VE REKREASYON ALANI 0m2 Sosyal Alan 0m2 Kapalı Alan 0m2 Kapalı Alan BAKAP Başkent Ankara Kalkınma Projesi BAKAP, mahsullerini yüksek...		
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			PAYLAŞ 400 Yeni Ego Otobüsü Artan nüfus yoğunluğuna rağmen Başkent Ankara’ya en son 2013 yılında otobüs alınmıştı.    Göreve gelir gelmez, hem artan nüfus nedeniyle...		
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			PAYLAŞ ŞAŞMAZ BULVARI 2 ADET KÖPRÜLÜ KAVŞAK Uzun yıllardır trafik sorunlarının yaşandığı Şaşmaz Sanayi Bulvarı’na yaptığımız 2 adet köprülü kavşak çalışmasıyla kesintisiz trafik akışı ile...		
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			PAYLAŞ çubuk 1 barajı ve rekreasyon alanı 14 milyon 616 bin 664 TL maliyetle yenilediğimiz Çubuk-1 Barajı Rekreasyon Alanı içerisinde; 4 çeşme, 3 süs havuzu,...		
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			PAYLAŞ ESKİŞEHİR YOLU KÖPRÜLÜ KAVŞAK Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir Yolu) üzerinde 3 alt geçidin yapımını tamamladık kesintisiz trafik akışı sağladık. 700’er metre uzunluğundaki Konutkent ve Yaşamkent...		
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			PAYLAŞ Başkent Market 7 şube, 3 fabrika satış mağazası ve 1 büfe ile 6,5 milyon Ankaralıya hizmet verdiğimiz Başkent Marketlerle bugüne kadar 19’u kadın kooperatifi...		
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			PAYLAŞ EŞREF AKINCI KIŞLASI ÖNÜ KÖPRÜLÜ KAVŞAK Yıllardır trafik çilesinin yaşandığı noktalardan biri olan Samsun Yolu üzerindeki Eşref Akıncı Kışlası önüne yaptığımız köprülü kavşak ile kazalar azaldı ve...		
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			PAYLAŞ MAMAK KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ Mamak Kentsel Dönüşüm Projesi’nde 15 yıllık ızdırabı dindiriyoruz.  Temelini attığımız 4 bin konuttan yapımını tamamladığımız 166 adet konutun tapu dağıtımı...		
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			PAYLAŞ Başkent Kart Daha önce kolilerle yapılan ve vatandaşın rencide olduğu yardım sistemini Başkent Kart ile değiştirdik Her ay 220 bin aile Başkent Kartlarına yatırılan...		
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			PAYLAŞ 30 Ağustos Zafer Parkı Yapımı yıllar önce tamamlanan ancak sadece belirli bir ailenin kullanımına tahsis edilen park alanı ve çevresini yenileyerek Başkentlilerin kullanımına kazandırdık. ...		
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